
У К Р А Ї Н А  

СТОРОЖНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

УЖГОРОДСЬКИЙ РАЙОН 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ 

тридцять сьома сесія сьомого скликання

від 17 грудня 2019 року № 09
с.Сторожниця

Про затвердження детального 
плану території

Відповідно до пункту 42 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 8, 16, 19 Закону України «Про
регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про землеустрій», 
розділу ІУ наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України «Про затвердження Порядку 
розроблення містобудівної документації» від 16.11.2011 р. № 290, беручи до 
уваги заяву гр.Фесущака Михайла Михайловича, жителя с.Сторожниця, 
вул.Гагаріна,3, протокол громадського слухання по детальному плану 
території с.Сторожниця, урочище «Чонкаш» від 16 грудня 2019 року, та 
протокол засідання постійної земельної комісії сільської ради від 17.12.2019р., 
сесія сільської ради в и р і ш и л а :

1. Затвердити «Детальний план території для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 
с.Сторожниця, урочище «Чонкаш» К-18, Ужгородського району».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
земельну комісію сільської ради (Тарканій В.В.).

перше засідання

Р І Ш Е Н Н Я

Сільський голова В.П.Сіка


